
 
Vi-butikernas andra stormarknad till Norrköping 
 
Vi-butikerna ska etablera sin andra stormarknad i Sverige i Ekbacken på Ingelstaområdet i 
Norrköping. Stormarknaden som öppnar i april 2007, får ca 10.000 kvm säljyta och mellan 70 
och 100 personer kommer att anställas.  
 
Den nya stormarknaden kommer att flytta in i den fastighet där Willys och Rusta idag har sina 
lokaler. Efter modernisering och utbyggnad från 8.000 till 16.000 kvm kommer 
stormarknaden att drivas av köpmannen Andreas Ericson, tidigare butikschef för Willys i 
Norrköping, som gör satsningen tillsammans med fastighetsägaren, Mattsons 
Fastighetsutveckling. I fastigheten kommer också att finnas plats (ca 3.000 kvm) för andra 
lämpliga butiker. 
 
- Det är naturligt för oss att tillsammans med Andreas Ericsson satsa på en stormarknad i 
Ekbacken. Vi vet vilken kapacitet Ericsson har vi har sett hans goda resultat med Willys och 
det är med stor tillförsikt som vi gör denna gemensamma satsning, säger Fredrik Mattsson på 
Mattsons Fastighetsutveckling. 
 
För Vi-butikerna är etableringen av en stormarknad i Ekbacken ytterligare ett bevis för att den 
valda strategin är framgångsrik och att Vi-butikerna lockar nya handlare utanför 
Storstockholmsregionen. 
 
- Det är flera faktorer som gör att Vi-butikerna intresserat sig för den nya stormarknaden i 
Ekbacken. Vi har hittat rätt person som köpman och vi har hittat en fastighetsägare som delar 
Vi-butikernas syn på hur dagligvaruhandel ska bedrivas. Det är kunderna och den lokala 
handlaren som ska bestämma sortimentet. Därför blir det välkända märkesvaror till bra priser 
och inga egna varumärken. Dessutom är läget perfekt. Om man ska etablera sig i Norrköping 
är Ingelsta-området rätt plats, säger Bo Rundström, VD för Vi-butikerna. 
 
Stormarknaden kommer att erbjuda ett brett sortiment med etablerade märkesvaror och 
därutöver bra lågprisalternativ både vad avser daglig- och specialvaror.  
 
- Vår avsikt är att i så stor omfattning som möjligt göra våra inköp lokalt för att gynna lokala 
procucenter men det är klart att vi behöver etablera samarbete med en stor grossist och därför 
kommer vi, i likhet med övriga Vi-butiker att välja Bergendahls som leverantör, säger 
Andreas Ericson. 
…………………………………………………………………………………………..    
För mer Information kontakta 
Bo Rundström, VD Vi-butikerna, 08-522 412 02 eller 0707 - 15 60 55 
Andreas Ericson 0703-39 93 83 
Fredrik Mattsson 0705 – 72 63 00 
 
Vi-butikerna ekonomiska förening är en frivillig handlarägd livsmedelskedja med nära 100 
butiker över hela Sverige .Föreningen stöder medlemmarna med inköp, marknadsföring, 
butiksutveckling, miljöarbete och finansieringsfrågor.  Butiksomsättningen år 2005 var 
närmare 6 miljarder kronor. Vi-butikerna har ca 1 miljon kunder i veckan.  
 
Mattssons Fastighetsutveckling AB analyserar och utvecklar fastigheter för varje kunds 
specifika behov. Bland kunderna finns främst större tjänste- och producentföretag. 



 
 
 
 
 
 
 
 


